Fiyatlara ilişkin kurallara şu
örnekler ilave edilebilir (Bayar, 2004: 144):

“Buğdayın iyisi altmışa, evsatı elli beşe ve ednası elli olduğu mahallinde bu
minval üzere ekmekçilere narh verilib fi evasıt Rebi-ül Ula 1068/1657.”

“Bayram münasebetiyle ağda on akçaya, kivye helva beş paraya bey’a ala’t-
tarık müsam izin verilmiştir. Zilhicce 1094/1682.”

Ahi teşkilatlanmasında belirlenmiş olan standart fiyatlara uymayan ve
böylece müşterinin istediği fiyatın üzerinde satış yapanlara çeşitli cezalar verilmiştir.
Örneğin Ahilik teşkilatında et ve ekmeği narh fiyatı üzerinden satan esnafların büyük
çoğunluğu hapsedilmiş veya sürgüne gönderilmiştir (Kazıcı, 1987: 98).